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Velkommen til 
Tøftveien 17! 

Eiendommen ligger på nedsiden av Løkkenveien, på motsatt side av  
veien av boligfeltet i Nedre og Øvre Bergslia. Med sin beliggenhet  
ovenfor sentrum, sikrer man seg god utsikt og god solgang med sen  
kveldssol på sommeren.

I Meldal er det barnehage, barne‑og ungdomsskole, butikker, bank/   
forsikring, bussforbindelser m.m. 

Boligen er fra etterkrigstiden, er stor og innholdsrik og har stor  
eiertomt. Boligen er lite oppgradert i senere tid ‑ så her har den  
nevenyttige et godt utgangspunkt for å skaffe seg sitt eget hjem. 

1. etg: Gang, stue, kjøkken, bad og soverom. Det er er vedovn på stua.
2. etg: Gang, 4 soverom, kontor, mellomgang/   oppholdsrom.
Kjeller: Boder, eldre bad og wc. Bad og wc er ikke i bruk/   funksjon. Det  
er kun utvendig inngang til kjelleren, ikke innvendig trapp.
Mørkloft.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 016 100,‑
Selger:	 Silje Olsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/   BRA Total	  144/   211 kvm
Tomtstr.:	 2500 m²
Soverom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 468, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1702250224

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA ‑ e: 67 m²
BRA totalt: 211 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 67 m² Kjeller er BRA‑e da det kun er utvendig inngang

1. etasje
BRA‑i: 72 m² 

2. etasje
BRA‑i: 72 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2500 m²

Tomtebeskrivelse
Vestvendt eiertomt delvis opparbeidet med plen og gårdsplass. Ellers skrånende  
naturtomt.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger på nedsiden av Løkkenveien, like ved boligfeltet i Bergslia. Flott  
utsikt og lang solgang.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Det er barnehage, skole og SFO i Meldal

Skolekrets
Meldal barne‑og ungdomsskole

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser i nærheten

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):

Taktekkingen er av skifer. Pga av kraftig begroelse samt kun besiktigelse fra bakkenivå  
er det uvisst om det er skiferstein eller eternittskifer.
Takside mot sør /     vest er ikke mulig å besiktige fra bakkenivå.(tgiu)
Taket er besiktiget fra bakkenivå. Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og  
skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er vurderingen begrenset av dette. 
Renner og nedløp av av metall.
Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade/    kledning har stående  
bordkledning.
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass fra 2005.
Bygningen har trevinduer med koblet glass og enkeltglass.
Bygningen har teak hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
Terrasse av trevirke, anlagt på pilarer.
Tretrapp fra terrassse

Sammendrag selgers egenerklæring
1. Kjenner du til om det er/    har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
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Ja
Tett kloakk 2019 Slettås va teknikk as

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/    kontroll på vann/    avløp?
Ja, kun av faglært
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